ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH AN

Số:     25      /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình An, ngày     24    tháng    4    năm 2020

THÔNG BÁO
V/v giới thiệu chức danh và chữ ký Trưởng công an xã Bình An

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-CAT-PX01 ngày 18/3/2020 củ                                                                                              a Công an tỉnh Quảng Nam về việc điều động cán bộ đối với đồng chí Đại úy Hồ Hoàng Ngọc, Phó Đội trưởng Đội An ninh phòng An ninh đối nội, đến công tác và đảm nhiệm chức vụ Trưởng Công an xã Bình An, huyện Thăng Bình kể từ ngày 24 tháng 3 năm 2020.
UBND xã Bình An trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ ký của Đ/c Hồ Hoàng Ngọc - Trưởng Công an xã Bình An đến các đơn vị trường học, Trạm y tế, BCS các thôn và nhân dân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./ .

	Chữ ký của Đ/c Hồ Hoàng Ngọc
Chức vụ: Trưởng Công an xã
	Điện thoại liên hệ

Di động: 0935.737.569
Gmail: sumanyvnh@gmail.com

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (Thay b/c);
- TT HĐND, UBND, UBMT xã;
- Các Ban ngành hội đoàn thể xã;
- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;
- Ban nhân dân thôn;
- Lưu: VT-UB.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
[bookmark: _GoBack]

Lê Hồng Thiết